
Níže psaného dne, měsíce a roku uzavírají strany smluvní

1. DUKO, s.r.o.
se sídlem:
IČ:
DIČ:
ŽIVOŘ:
bankovní spojení: 
Zastoupena: 
kontaktní osoby:

(dále jen „prodávající,,)

Rybná 716/24, 110 00 Praha 
481 69 978 
CZ48169978
Ij^gj^^^^^jaze, spisová značka: C 258879

Ing. Lukáš Kolouch __________
Ing. Lukáš Kolouch, tel: email: H

2. Základní škola Dobříš, Komenského nám. 35, okres Příbram
se sídlem:
IČ:
DIČ:
zastoupení: 
bankovní spojení: 
č. účtu:
kontaktní osoby:

náměstí Komenského 35, Dobříš, PSC 263 01 
427 27 537
CZ42727537 (není plátcem DPH)
Mgr. Jaroslav Motejlek, ředitel školy, statutární orgán 
MONETA Money Bank, a.s., pobočka Dobříš

ve věcech zakázky - Mgr. Eva Cacková, zástupce ředitele školy, 
e-mail: , tel:

(dále jen „kupující,,)

ve smyslu § 2079 a násl. zákona č 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, tuto

kupní smlouvu

Článek I.
Předmět smlouvy

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu učebnice a pracovní sešity (viz příloha č. 1), vše 
včetně dopravy do sídla zadavetele. Zavazuje se převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto 
předmětu smlouvy. Prodávající předá kupujícímu i doklady, které se k předmětu smlouvy vztahují, a 
umožní kupujícímu nabýt vlastnického práva k předávaným věcem v souladu se smlouvou.

2. Kupující se zavazuje předmět smlouvy převzít a zaplatit kupní cenu.

3. Specifikace dodávky:

viz příloha č. 1 smlouvy - specifikace dodávky vyplývající z nabídky pro veřejnou zakázku „Dodávka 
učebnic a pracovních sešitů pro Základní školu Dobříš, Komenského nám. 35, okres Příbram" 
vyhlášenou dne: 26. března 2018.



Článek II.
Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena se sjednává dohodou, zahrnuje veškeré náklady prodávajícího, je cenou konečnou a 
nejvýše přípustnou, kde:

Cena celkem bez DPH DPH celkem včetně DPH

Za učebnice a 
pracovní sešity 
včetně dopravy 
(viz příloha č. 1)

464 500,22 Kč 46 640,78 Kč 511 141,00 Kč

2. Kupní cenu uhradí kupující po předání převzetí předmětu smlouvy na základě faktury vystavené 
prodávajícím, kterou je oprávněn prodávající vystavit nejdříve ke dni předání předmětu smlouvy. 
Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu podle platných právních předpisů.

3. Smluvní strany se dohodly, že daňový doklad (faktura) bude vystavena zhotovitelem s minimální 
splatností v délce 30 dnů od jejího vystavení, ne však kratší než 30 dnů od jejího předání či doručení 
kupujícímu.

4. Na tuto dodávku učebnic bude dodavatelem poskytnuto tzv. náhradní plnění.

5. Jestliže daňový doklad (faktura) nebude obsahovat dohodnuté náležitosti nebo bude vystaven 
předčasně či neoprávněně, je kupující oprávněn takovýto doklad vrátit do data jeho splatnosti 
doporučeným dopisem, poštou, faxem nebo elektronickou poštou prodávajícímu. V případě, že by 
prodávající jinak měl na zaplacení daňového dokladu (faktury) právo, ale jedná se pouze o formální a 
obsahové nedostatky dokladu, je prodávající povinen vystavit nový daňový doklad (fakturu) s novou 
lhůtou splatnosti. V takovém případě není kupující v prodlení se zaplacením původního daňového 
dokladu (faktury).

6. Smluvní strany se dohodly, že kupující neposkytne prodávajícímu zálohu na kupní cenu.

Článek III.
Doba plnění

Předmět dodávky bude předán kupujícímu v době od 01. května 2018 nejpozději do 08. června 2018.
Článek IV.

Dodací podmínky

1. Prodávající předá dodávku kupujícímu v termínu podle čl. III. v místě sídla zadavatele.

2. Prodávající prokazatelně oznámí kupujícímu alespoň 5 dní předem, den a předpokládanou hodinu 
předání předmětu smlouvy.

3. Fyzické předání zboží bude stvrzeno podepsáním příslušného protokolu o předání zboží.

5. Na kupujícího přechází nebezpečí škody na věci současně s nabytím vlastnického práva.

6. Náklady spojené s odevzdáním věci v místě plnění nese prodávající. Náklady spojené s převzetím věci 
nese kupující.

-2-



Článek V.
Smluvní pokuty

1. Prodávající je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1% z kupní ceny za každý den 
prodlení se splněním své povinnosti dle čl. III.

2. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,1% z fakturované částky za každý 
den prodlení se zaplacením faktury dle čl. II.

3. Ustanoveními o smluvních pokutách není dotčeno zákonné právo smluvních stran na náhradu škody.

Článek VI.
Prohlášení

1. Prodávající prohlašuje, že na předmětu smlouvy nevážnou dluhy, zástavní práva, nájemní vztahy či 
jakákoliv práva třetích osob ani jiné právní nebo faktické vady či závazky, jež by bránily kupujícímu 
v nerušeném výkonu vlastnického práva.

2. Prodávající prohlašuje, že předměty smlouvy není předmětem žádného sporu, soudního, rozhodčího 
ani jiného obdobného řízení a prodávajícímu není ani nemohlo být známo, že by jakýkoliv spor, 
soudní, rozhodčí anebo jiné řízení hrozilo.

3. Kupující prohlašuje, že si předmět smlouvy prohlédl, seznámil se s jeho faktickým i právním stavem a 
v tomto stavu jej přijímá.

Článek VII.
Odstoupení od smlouvy

1. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit, pokud bude prodávající v prodlení se splněním své 
povinnosti dle čl. III. o více než 30 dnů po uplynutí lhůty.

2. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně a doručeno druhé smluvní straně. Kupní smlouva 
se odstoupením ruší od počátku. V tomto případě jsou smluvní strany povinny vrátit si veškerá do 
doby odstoupení poskytnutá plnění a vzájemně se vypořádat s ohledem na zásady o bezdůvodném 
obohacení, čímž není dotčen nárok smluvních stran na smluvní pokutu a případnou náhradu škody.

Článek VIII.
Práva z vadného plnění a záruka za jakost

1. Práva a povinnosti z vadného plnění se řídí přísl. ustanoveními občanského zákoníku.
2. Na předmět koupě bude poskytnuta následující záruka za jakost výrobce, a to min. 2 roky.
3. Prodávající se zavazuje, že předmět smlouvy včetně jeho součástí a příslušenství bude dobu po min. 2 

let způsobilý k použití pro obvyklý účel nebo že si zachová obvyklé vlastnosti (záruka za jakost 
prodávajícího).

4. Záruční doba záruky za jakost běží od odevzdání předmětu smlouvy kupujícímu.

-3-



Článek IX. 
Závěrečná ujednání

1. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv dle Zákona č. 340/2015 Sb., 
v platném znění. Obě strany prohlašují, že smlouva neobsahuje žádné informace, které by považovala 
za citlivé nebo obchodní tajemství.

2. Obsah smlouvy lze změnit nebo doplňovat pouze písemně, očíslovanými dodatky vzestupnou řadou a 
s oboustranným písemným souhlasem.

3. Pokud tato smlouva nestanoví jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými ustanoveními 
zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění.

4. Smlouva se vyhotovuje ve dvou výtiscích, jeden pro kupujícího a jeden pro prodávajícího.

5. Účastníci smlouvy prohlašují, že si smlouvu před podpisem přečetli a že je v souladu s jejich pravou a 
svobodnou vůlí. Na důkaz toho připojují své podpisy.

6. Příloha č. 1 - specifikace dodávky vyplývající z nabídky pro veřejnou zakázku „Dodávka učebnic a 
pracovních sešitů pro Základní školu Dobříš, Komenského nám. 35, okres Příbram" vyhlášenou dne: 
26. března 2018.

7. Příloha č. 2 - Cenová nabídka účastníka

V Praze , dne 9.4.2018 V Dobříši, dne

Za prodávajícího Za kupujícího

Ing. Lukáš Kolouch Mgr. Jaroslav Motejlek - ředitel školy



Příloha č. 1 - specifikace dodávky
________ __________ __________ Učebnice a pracovní sešity
položka
č. autor titul naklad. ks

1 Živá abeceda (s Agátou) NOVÁ ŠKOLA s.r.o. 80
2 Slabikář l.díl (s Agátou) NOVÁ ŠKOLA s.r.o. 80
3 Slabikář 2.díl (s Agátou) NOVÁ ŠKOLA s.r.o. 80
4 Slabikář 3. díl (s Agátou) NOVÁ ŠKOLA s.r.o. 80
5 MP Čteme a píšeme s Agátou NOVÁ ŠKOLA s.r.o. 3
6 Uvolňovací cviky a Píšeme..(s Agátou) NOVÁ ŠKOLA s.r.o. 80
7 Písanka 1. díl (s Agátou) NOVÁ ŠKOLA s.r.o. 80
8 Písanka 2. díl (s Agátou) NOVÁ ŠKOLA s.r.o. 80
9 Písanka 3. díl (s Agátou) NOVÁ ŠKOLA s.r.o. 80

10 Zdokonalujeme čtení k ŽA NOVÁ ŠKOLA s.r.o. 80
11 Zdokonalujeme čtení ke Slabikáři l.díl NOVÁ ŠKOLA s.r.o. 80
12 Zdokonalujeme čtení ke Slabikáři 2.díl NOVÁ ŠKOLA s.r.o. 80
13 Zdokonalujeme čtení ke Slabikáři 3.díl NOVÁ ŠKOLA s.r.o. 80
14 Zdokonalujeme psaní NOVÁ ŠKOLA s.r.o. 3
15 Hry se slabikami NOVÁ ŠKOLA s.r.o. 80
16 Soubor značek a číslic NOVÁ ŠKOLA s.r.o. 80
17 Český jazyk 4 - měkká vazba Alter 25
18 Čítanka 4/1 - měkká vazba Alter 30
19 Čítanka 5 - měkká vazba Alter 10
20 Konopková Diktáty a pravopisná cvičení pro 5.r. Fortuna 2
21 Prvouka l.r. PS - Čtení s porozuměním NOVÁ ŠKOLA-DUHA s.r.o. 80
22 Já a můj svět 3-Prvouka učeb. nová NOVÁ ŠKOLA s.r.o. 1
23 Prvouka 3.r. učeb. - Čtení s porozuměním NOVÁ ŠKOLA-DUHA s.r.o. 15
24 Hravá prvouka 3 uč. TAKTIK 3
25 Hravá prvouka 3 PS TAKTIK 3
26 Hravá prvouka 1 TAKTIK 3
27 Hravá prvouka 2 uč. TAKTIK 3
28 Hravá prvouka 2 PS TAKTIK 3
29 PL k Přírodovědě 4/2 Rozmanitost přírody Alter 3
30 Hravá přírodověda 4 uč. TAKTIK 85
31 Hravá přírodověda 5 uč. TAKTIK 85
32 Hravá vlastivěda 4-PS dějepis TAKTIK 3
33 Hravá vlastivěda 4-uč. dějepis TAKTIK 3
34 Hravá vlastivěda 4-PS. zeměpis TAKTIK 3
35 Hravá vlastivěda 4-uč. zeměpis TAKTIK 3
36 PL k Putování po ČR Alter 3
37 PL k Putování po Evropě Alter 3
38 Hravá vlastivěda 5-PS dějepis TAKTIK 3
39 Hravá vlastivěda 5-uč. dějepis TAKTIK 3
40 Hravá vlastivěda 5-PS. zeměpis TAKTIK 3

-5-



41 Hravá vlastivěda 5-uč. zeměpis TAKTIK 3
42 Moje počítání 2 Alter 75
43 Moje počítání 3 Alter 75
44 Matýskova matematika l.d. 2018 NOVÁ ŠKOLA s.r.o. 80
45 Matýskova matematika 2.d. 2018 NOVÁ ŠKOLA s.r.o. 80
46 Matýskova matematika 3.d. 2018 NOVÁ ŠKOLA s.r.o. 80
47 Procvičujeme s Matýskem do 5 a do 10 NOVÁ ŠKOLA s.r.o. 3
48 Procvičujeme s Matýskem do 20 NOVÁ ŠKOLA s.r.o. 3
49 Moje počítání 4 Alter 75
50 Matýskova matematika 4.d. NOVÁ ŠKOLA s.r.o. 80
51 Matýskova matematika 7.d NOVÁ ŠKOLA s.r.o. 3
52 Matýskova matematika 8.d NOVÁ ŠKOLA s.r.o. 3
53 Počítáme zpaměti 4 Alter 2
54 Matýskova matematika 9.d. geometrie NOVÁ ŠKOLA s.r.o. 15
55 Blažková Matematika 4/1 Alter 15
56 Blažková Matematika 4/2 Alter 15
57 Blažková Matematika 4/3 Alter 15
58 Matýskova matematika 4/3 uč. qeometrie NOVÁ ŠKOLA s.r.o. 15
59 Matýskova matematika 5/3 uč. qeometrie NOVÁ ŠKOLA s.r.o. 10
60 Odvárko Matematika 6/1 Prometheus 80
61 Odvárko Matematika 6/2 Prometheus 80
62 Odvárko Matematika 6/3 Prometheus 80
63 Odvárko Matematika 7/1 Prometheus ÍOO
64 Odvárko Matematika 7/2 Prometheus 100
65 Odvárko Matematika 7/3 Prometheus 100
66 Odvárko Matematika 8/1 Prometheus 100
67 Odvárko Matematika 8/2 Prometheus 100
68 Odvárko Matematika 8/3 Prometheus 100
69 Odvárko Matematika 9/1 Prometheus 100
70 Odvárko Matematika 9/2 Prometheus 100
71 Odvárko Matematika 9/3 Prometheus 100
72 Fuchs Standardy a testové úlohy z M pro ZŠ a VG Prometheus 2
73 Kvasničková Ekologický přírodopis 6 uč. SPN a.s. 5
74 Hravý přírodopis 6 PS TAKTIK 3
75 Kvasničková Ekologický přírodopis 7/1 uč. Fortuna 12
76 Kvasničková Ekologický přírodopis 7/2uč. Fortuna 10
78 Hravý přírodopis 7 PS TAKTIK 3
79 Hravý přírodopis 8 PS TAKTIK 3
80 Hravý přírodopis 9 PS TAKTIK 3
81 Kvasničková Ekologický přírodopis 9 uč. SPN a.s. 8
82 Vál ková Dějepis pro 6.r. ZŠ uč.,Pravěka a starověk SPN a.s. 10
83 Vál ková Dějepis pro 9.r. ZŠ uč., Nejnovější dějiny SPN a.s. 10
84 ČR - sešitový atlas Kartografie a.s. 30

-6-



85 Chit Chat 1 - Class Book Oxford UP 5
86 Chit Chat 2 - Class Book Oxford UP 5
87 Project 1 Third Edition, Student's Book CZ Oxford UP 5
88 Project 2 Third Edition, Student's Book CZ Oxford UP 10
89 Project 3 Third Edition, Student's Book CZ Oxford UP 10
90 Project 4 Third Edition, Student's Book CZ Oxford UP 5
91 Deutch mit Max Al/dil 2 Fraus 5
92 Hravá slohová výchova 3 TAKTIK 3
93 Hravá slohová výchova 4 TAKTIK 3
94 Hravá slohová výchova 5 TAKTIK 3

Pracovní sešity
položka
č. autor titul naklad. ks

1 Písanka 2/1 dvoubarevná NOVÁ ŠKOLA s.r.o. 60
2 Písanka 2/2 dvoubarevná NOVÁ ŠKOLA s.r.o. 60
3 Český jazyk 2 - PS (modrá řada) Prodos 60
4 Jak psát tiskacím od 3.r. NOVÁ ŠKOLA s.r.o. 50
5 Český jazyk 3 - PS (modrá řada) Prodos 70
6 Český jazyk 4 - PS (modrá řada) Prodos 75
7 Český jazyk 5 - PS (modrá řada) Prodos 55
8 Prvouka 2.r. PS Čtení s porozuměním NOVÁ ŠKOLA - DUHA s.r.o. 60
9 Prvouka 3.r. PS Čtení s porozuměním NOVÁ ŠKOLA - DUHA s.r.o. 65

10 Hravá přírodověda 4 PS Taktik 85
11 Hravá přírodověda 5 PS Taktik 60
12 Moje počítání 5 Alter 50
13 Moje počítání 6 Alter 50
14 Matýskova matematika 5.d. NOVÁ ŠKOLA s.r.o. 55
15 Matýskova matematika 6.d. NOVÁ ŠKOLA s.r.o. 55
16 Procvičujeme s Matýskem 9.d. geometrie NOVÁ ŠKOLA s.r.o. 70
17 Procvičujeme s Matýskem (k 7. dílu) NOVÁ ŠKOLA s.r.o. 75
18 Procvičujeme s Matýskem (k 8. dílu) NOVÁ ŠKOLA s.r.o. 75
19 Matýskova matematika 4/3 PS Geometrie NOVÁ ŠKOLA s.r.o. 80
20 Matýskova matematika 4/1 PS NOVÁ ŠKOLA s.r.o. 85
21 Matýskova matematika 4/2 PS NOVÁ ŠKOLA s.r.o. 85
22 Matýskova matematika 5/3 PS Geometrie NOVÁ ŠKOLA s.r.o. 60
23 Matýskova matematika 5/2 PS NOVÁ ŠKOLA s.r.o. 60
24 Matýskova matematika 5/1 PS NOVÁ ŠKOLA s.r.o. 60
25 Matematické minutovky 6/1 (modrá řada) Prodos 80
26 Matematické minutovky 6/2 (modrá řada) Prodos 80
27 Matematické minutovky 7/1 (modrá řada) Prodos 80
28 Matematické minutovky 7/2 (modrá řada) Prodos 80
29 Matematické minutovky 8/1 (modrá řada) Prodos 80
30 Matematické minutovky 8/2 (modrá řada) Prodos 80

-7-



31 Matematické minutovky 9/2 (modrá řada) Prodos 90
32 Hravá chemie 8 PS Taktik 20
33 Hravá chemie 9 PS Taktik 20
34 Kvasničková Ekologický přírodopis 6 PS Fortuna 90
35 Kvasničková Ekologický přírodopis 7 PS Fortuna 75
36 Kvasničková Ekologický přírodopis 8 PS Fortuna 60
37 Chit Chat 1 Czech Activity Book Oxford UP 65
38 Chit Chat 2 Czech Activity Book Oxford UP 80
39 Project 1 Third Edition, Workbook Pack CZ 55
40 Project 2 Third Edition, Workbook Pack CZ 70
41 Project 3 Third Edition, Workbook Pack CZ 80
42 Project 4 Third Edition, Workbook Pack CZ 70
43 Project 5 Third Edition, Workbook Pack CZ 80
44 Deutch mit Max Al/díl 1 PS 55
45 Deutch mit Max Al/dil 2 PS 45
46 Echo 1 PS INFOA 35
47 Echo 2 PS INFOA 35
48 Písanka a procvičování Azbuka Fraus 35



Příloha č. 2 - Cenová nabídka účastníka

NAKLADATEL TITUL KS
Cena MJ s

DPH
Cena MJ bez 

DPH Celkem základ Celkem s DPH
NOVÁ ŠKOLA Živá abeceda - Čteme a píšeme s Agátou 80,00 57,00 Kč 51,82 Kč 4 145,50 Kč 4 560,00 Kč

NOVÁ ŠKOLA Slabikář l.díl - Čteme a píšeme s Agátou 80,00 57,00 Kč 51,82 Kč 4 145,50 Kč 4 560,00 Kč

NOVÁ ŠKOLA Slabikář 2.díl - Čteme a píšeme s Agátou 80,00 59,00 Kč 53,64 Kč 4 290,95 Kč 4 720,00 Kč

NOVÁ ŠKOLA Slabikář 3.díl - Čteme a píšeme s Agátou 80,00 49,00 Kč 44,55 Kč 3 563,67 Kč 3 920,00 Kč

NOVÁ ŠKOLA
Metodický průvodce - Čteme a píšeme s 
Agátou 3,00 149,00 Kč 135,46 Kč 406,37 Kč 447,00 Kč

NOVÁ ŠKOLA
Uvolňovací cviky - Čteme a píšeme s 
Agátou 80,00 39,00 Kč 35,45 Kč 2 836,39 Kč 3 120,00 Kč

NOVÁ ŠKOLA Písanka 1 - Čteme a píšeme s Agátou 80,00 21,00 Kč 19,09 Kč 1 527,29 Kč 1 680,00 Kč

NOVÁ ŠKOLA Písanka 2 - Čteme a píšeme s Agátou 80,00 21,00 Kč 19,09 Kč 1 527,29 Kč 1 680,00 Kč

NOVÁ ŠKOLA Písanka 3 - Čteme a píšeme s Agátou 80,00 21,00 Kč 19,09 Kč 1 527,29 Kč 1 680,00 Kč

NOVÁ ŠKOLA
Zdokonalujeme čtení - Živá abeceda - 
Agáta 80,00 0,50 Kč 0,45 Kč 36,36 Kč 40,00 Kč

NOVÁ ŠKOLA Zdokonalujeme čtení - Slabikář 1 - Agáta 80,00 0,50 Kč 0,45 Kč 36,36 Kč 40,00 Kč

NOVÁ ŠKOLA Zdokonalujeme čtení - Slabikář 2 - Agáta 80,00 0,50 Kč 0,45 Kč 36,36 Kč 40,00 Kč

NOVÁ ŠKOLA Zdokonalujeme čtení - Slabikář 3 - Agáta 80,00 0,50 Kč 0,45 Kč 36,36 Kč 40,00 Kč

NOVÁ ŠKOLA zdokonalujeme psaní 3,00 149,00 Kč 123,13 Kč 369,40 Kč 447,00 Kč

NOVÁ ŠKOLA Hry se slabikami k Živé abecedě 80,00 29,00 Kč 26,36 Kč 2 109,11 Kč 2 320,00 Kč

NOVÁ ŠKOLA Soubor značek a číslic 80,00 19,00 Kč 17,27 Kč 1 381,83 Kč 1 520,00 Kč

ALTER Český jazyk 4 MV 25,00 95,00 Kč 86,36 Kč 2 159,11 Kč 2 375,00 Kč

ALTER Čítanka 4/1 MV RVP 30,00 97,00 Kč 88,18 Kč 2 645,48 Kč 2 910,00 Kč

ALTER Čítanka 5 MV RVP 10,00 98,00 Kč 89,09 Kč 890,92 Kč 980,00 Kč

FORTUNA Diktáty a pravopis, cvič. 5.r. 2,00 79,00 Kč 71,82 Kč 143,64 Kč 158,00 Kč

NOVÁ ŠKOLA - DUHA Prvouka l.r. - PS- nová řada 80,00 45,00 Kč 40,91 Kč 3 272,76 Kč 3 600,00 Kč

NOVÁ ŠKOLA Prvouka 3 uč. nová - Já a můj svět 1,00 89,00 Kč 80,91 Kč 80,91 Kč 89,00 Kč

NOVÁ ŠKOLA-DUHA Prvouka 3.r. - učebnice - nová řada 15,00 89,00 Kč 80,91 Kč 1 213,65 Kč 1 335,00 Kč

TAKTIK Hravá prvouka 3.r. učebnice 3,00 95,00 Kč 86,36 Kč 259,09 Kč 285,00 Kč

TAKTIK Hravá prvouka 3.r. PS 3,00 82,00 Kč 74,55 Kč 223,64 Kč 246,00 Kč

TAKTIK Hravá prvouka l.r. pracovní učebnice 3,00 92,00 Kč 83,64 Kč 250,91 Kč 276,00 Kč

TAKTIK Hravá prvouka 2.r. učebnice 3,00 95,00 Kč 86,36 Kč 259,09 Kč 285,00 Kč

TAKTIK Hravá prvouka 2.r. PS 3,00 82,00 Kč 74,55 Kč 223,64 Kč 246,00 Kč

ALTER PL Přírodověda 4/2 3,00 33,00 Kč 30,00 Kč 90,00 Kč 99,00 Kč

TAKTIK Hravá přírodověda 4r. uč. 85,00 95,00 Kč 86,36 Kč 7 340,98 Kč 8 075,00 Kč

TAKTIK Hravá přírodověda 5r. uč. 85,00 99,00 Kč 90,00 Kč 7 650,08 Kč 8 415,00 Kč

TAKTIK Hravá vlastivěda 4r. dějepis PS 3,00 55,00 Kč 50,00 Kč 150,00 Kč 165,00 Kč

TAKTIK Hravá vlastivěda 4r. dějepis uč. 3,00 95,00 Kč 86,36 Kč 259,09 Kč 285,00 Kč

TAKTIK Hravá vlastivěda 4r. zeměpis PS 3,00 55,00 Kč 50,00 Kč 150,00 Kč 165,00 Kč

TAKTIK Hravá vlastivěda 4r. zeměpis uč. 3,00 95,00 Kč 86,36 Kč 259,09 Kč 285,00 Kč

ALTER PL k uč. Putování po ČR 3,00 33,00 Kč 30,00 Kč 90,00 Kč 99,00 Kč

ALTER PL k uč. Putování po Evropě 3,00 31,00 Kč 28,18 Kč 84,55 Kč 93,00 Kč

TAKTIK Hravá vlastivěda 5r. dějepis PS 3,00 55,00 Kč 50,00 Kč 150,00 Kč 165,00 Kč

TAKTIK Hravá vlastivěda 5r. dějepis uč 3,00 95,00 Kč 86,36 Kč 259,09 Kč 285,00 Kč

TAKTIK Hravá vlastivěda 5r. zeměpis PS 3,00 59,00 Kč 53,64 Kč 160,91 Kč 177,00 Kč

TAKTIK Hravá vlastivěda 5r. zeměpis uč. 3,00 95,00 Kč 86,36 Kč 259,09 Kč 285,00 Kč

ALTER Moje počítání 2 (k sešitu 3) 75,00 23,00 Kč 20,91 Kč 1 568,20 Kč 1 725,00 Kč

ALTER Moje počítání 3 (k sešitu 4/A a 4/B) 75,00 23,00 Kč 20,91 Kč 1 568,20 Kč 1 725,00 Kč

NOVÁ ŠKOLA Matýskova matematika 1 - počítání do 5 80,00 59,00 Kč 53,64 Kč 4 290,95 Kč 4 720,00 Kč

NOVÁ ŠKOLA Matýskova matematika 2 - počítání do 10 80,00 59,00 Kč 53,64 Kč 4 290,95 Kč 4 720,00 Kč

-9-



NAKLADATEL TITUL KS
Cena MJ s

DPH
Cena MJ bez 

DPH Celkem základ Celkem s DPH

NOVÁ ŠKOLA
Matýskova matematika 3- počítání do 20 
bez přechod 80,00 59,00 Kč 53,64 Kč 4 290,95 Kč 4 720,00 Kč

NOVÁ ŠKOLA
Procvičujeme s Matýskem - do pěti a do 
deseti 3,00 30,00 Kč 27,27 Kč 81,82 Kč 90,00 Kč

NOVÁ ŠKOLA
Procvičujeme s Matýskem - počítání do 
dvaceti 3,00 30,00 Kč 27,27 Kč 81,82 Kč 90,00 Kč

ALTER Moje počítání 4 (k sešitu 5 a 6) 75,00 23,00 Kč 20,91 Kč 1 568,20 Kč 1 725,00 Kč

NOVÁ ŠKOLA
Matýskova matematika 4 - počítání do 20 
s přechode 80,00 59,00 Kč 53,64 Kč 4 290,95 Kč 4 720,00 Kč

NOVÁ ŠKOLA Matýskova matematika 7d. 3,00 54,00 Kč 49,09 Kč 147,27 Kč 162,00 Kč

NOVÁ ŠKOLA Matýskova matematika 8d. 3,00 54,00 Kč 49,09 Kč 147,27 Kč 162,00 Kč

ALTER Počítáme zpaměti IV PS 2,00 31,00 Kč 28,18 Kč 56,36 Kč 62,00 Kč

NOVÁ ŠKOLA
Matýskova matematika 9d. - geometrie
3.r. 15,00 54,00 Kč 49,09 Kč 736,37 Kč 810,00 Kč

ALTER Matematika 4/1 15,00 49,00 Kč 44,55 Kč 668,19 Kč 735,00 Kč

ALTER Matematika 4/2 15,00 49,00 Kč 44,55 Kč 668,19 Kč 735,00 Kč

ALTER Matematika 4/3 15,00 49,00 Kč 44,55 Kč 668,19 Kč 735,00 Kč

NOVÁ ŠKOLA
Matýskova matematika 4/3 uč. - 
Geometrie 15,00 54,00 Kč 49,09 Kč 736,37 Kč 810,00 Kč

NOVÁ ŠKOLA Matýskova matematika 5 uč. - Geometrie 10,00 54,00 Kč 49,09 Kč 490,91 Kč 540,00 Kč

PROMETHEUS
Mat. 6/l.díl-Odvárko NOVÁ - opak. z arit. 
a geom. 80,00 110,00 Kč 100,00 Kč 8 000,08 Kč 8 800,00 Kč

PROMETHEUS
Mat. 6/2.díl-Odvárko NOVÁ -des. čísla, 
dělitelnost 80,00 115,00 Kč 104,55 Kč 8 363,72 Kč 9 200,00 Kč

PROMETHEUS
Mat. 6/3.díl-Odvárko NOVÁ - úhel, trojúh., 
kvádr 80,00 115,00 Kč 104,55 Kč 8 363,72 Kč 9 200,00 Kč

PROMETHEUS Mat. 7/1 - zlomky, celá čísla... NOVÁ
100,0

0 115,00 Kč 104,55 Kč 10 454,65 Kč 11 500,00 Kč

PROMETHEUS
Mat. 7/2 - poměr, přímá a nep. 
úměr...NOVÁ

100,0
0 115,00 Kč 104,55 Kč 10 454,65 Kč 11 500,00 Kč

PROMETHEUS Mat. 7/3 - shodnost,..... - NOVÁ
100,0

0 115,00 Kč 104,55 Kč 10 454,65 Kč 11 500,00 Kč

PROMETHEUS Mat. 8/1 - mocniny a odmoc....NOVÁ
100,0

0 115,00 Kč 104,55 Kč 10 454,65 Kč 11 500,00 Kč

PROMETHEUS Mat. 8/2 - lin. rovn....NOVÁ
100,0

0 112,00 Kč 101,82 Kč 10 181,92 Kč 11 200,00 Kč

PROMETHEUS Mat. 8/3 - kruh, kružnice....NOVÁ
100,0

0 112,00 Kč 101,82 Kč 10 181,92 Kč 11 200,00 Kč

PROMETHEUS Mat. 9/1 - Soustavy rovnic, funkce - NOVÁ
100,0

0 115,00 Kč 104,55 Kč 10 454,65 Kč 11 500,00 Kč

PROMETHEUS Mat. 9/2 - Jehlan, koule, kužel - NOVÁ
100,0

0 112,00 Kč 101,82 Kč 10 181,92 Kč 11 200,00 Kč

PROMETHEUS Mat. 9/3 - Finanční matematika - NOVÁ
100,0

0 112,00 Kč 101,82 Kč 10 181,92 Kč 11 200,00 Kč

PROMETHEUS Standardy a test. úlohy z M pro ZŠ 2,00 112,00 Kč 101,82 Kč 203,64 Kč 224,00 Kč

FORTUNA Ekol.přírodopis 6-učebnice 5,00 135,00 Kč 122,73 Kč 613,64 Kč 675,00 Kč

TAKTIK Hravý přírodopis 6.r. PS 3,00 74,00 Kč 67,27 Kč 201,82 Kč 222,00 Kč

FORTUNA Ekol.přírodopis 7/1-učebnice 12,00 125,00 Kč 113,64 Kč 1 363,65 Kč 1 500,00 Kč

TAKTIK Hravý přírodopis 8.r. PS 3,00 74,00 Kč 67,27 Kč 201,82 Kč 222,00 Kč

FORTUNA Ekol.přírodopis 7/2-učebnice 10,00 113,00 Kč 102,73 Kč 1 027,28 Kč 1130,00 Kč

TAKTIK Hravý přírodopis 7.r. PS 3,00 74,00 Kč 67,27 Kč 201,82 Kč 222,00 Kč

TAKTIK Hravý přírodopis 9.r. PS 3,00 74,00 Kč 67,27 Kč 201,82 Kč 222,00 Kč

FORTUNA
Ekol.přírodopis 9 učebnice,upravené 
vydání 8,00 135,00 Kč 122,73 Kč 981,83 Kč 1 080,00 Kč

SPN Dějepis 6 uč.(nová)Pravěk a starověk 10,00 137,00 Kč 124,55 Kč 1 245,47 Kč 1 370,00 Kč

SPN Dějepis 9 uč.Nejnovější děj. (nová řada) 10,00 147,00 Kč 133,64 Kč 1 336,38 Kč 1 470,00 Kč

-10-



NAKLADATEL TITUL KS
Cena MJ s

DPH
Cena MJ bez

DPH Celkem základ Celkem s DPH

KARTOGRAFIE ČR sešitový atlas NOVÝ 30,00 119,00 Kč 103,48 Kč 3 104,47 Kč 3 570,00 Kč

OXFORD Chit Chat 1 Class Book 5,00 308,00 Kč 280,00 Kč 1400,01 Kč 1 540,00 Kč

OXFORD Chit Chat 2 Class Book 5,00 308,00 Kč 280,00 Kč 1400,01 Kč 1 540,00 Kč

OXFORD Project 1 3rd SB (CZ) 5,00 355,00 Kč 322,73 Kč 1 613,65 Kč 1 775,00 Kč

OXFORD Project 2 3rd SB CZ 10,00 355,00 Kč 322,73 Kč 3 227,30 Kč 3 550,00 Kč

OXFORD Project 3 3rd SB CZ 10,00 355,00 Kč 322,73 Kč 3 227,30 Kč 3 550,00 Kč

OXFORD Project 4 3rd SB CZ 5,00 355,00 Kč 322,73 Kč 1 613,65 Kč 1 775,00 Kč

FRAUS Deutsch mit Max 2 uč. 5,00 199,00 Kč 180,91 Kč 904,55 Kč 995,00 Kč

TAKTIK Flravá slohová výchova 3.r. PS 3,00 59,00 Kč 53,64 Kč 160,91 Kč 177,00 Kč

TAKTIK Hravá slohová výchova 4.r. PS 3,00 59,00 Kč 53,64 Kč 160,91 Kč 177,00 Kč

TAKTIK Hravá slohová výchova 5.r. PS 3,00 59,00 Kč 53,64 Kč 160,91 Kč 177,00 Kč

Celkem za oddíl UČ 225 134,20 Kč 247 841,00 Kč

NAKLADATEL TITUL KS
Cena MJ s 

DPH
Cena MJ bez 

DPH Celkem základ Celkem s DPH

NOVÁ ŠKOLA Písanka 2/1 - dvoubarevná 60,00 18,00 Kč 16,36 Kč 981,83 Kč 1080,00 Kč

NOVÁ ŠKOLA Písanka 2/2 - dvoubarevná 60,00 18,00 Kč 16,36 Kč 981,83 Kč 1 080,00 Kč

PRODOS MŘ Český jazyk 2 PS 60,00 55,00 Kč 50,00 Kč 3 000,03 Kč 3 300,00 Kč

NOVÁ ŠKOLA Jak psát tiskacím písmem od 3.r. 50,00 29,00 Kč 26,36 Kč 1 318,19 Kč 1450,00 Kč

PRODOS MŘ Český jazyk 3 PS 70,00 55,00 Kč 50,00 Kč 3 500,03 Kč 3 850,00 Kč

PRODOS MŘ Český jazyk 4 PS 75,00 55,00 Kč 50,00 Kč 3 750,04 Kč 4 125,00 Kč

PRODOS MŘ Český jazyk 5.r. PS 55,00 55,00 Kč 50,00 Kč 2 750,03 Kč 3 025,00 Kč

NOVÁ ŠKOLA-DUHA Prvouka 2.r. - PS- nová řada 60,00 72,00 Kč 65,46 Kč 3 927,31 Kč 4 320,00 Kč

NOVÁ ŠKOLA-DUHA Prvouka 3.r. - PS- nová řada 65,00 72,00 Kč 65,46 Kč 4 254,59 Kč 4 680,00 Kč

TAKTIK Hravá přírodověda 4r. PS 85,00 49,00 Kč 44,55 Kč 3 786,40 Kč 4 165,00 Kč

TAKTIK Hravá přírodověda 5r. PS 60,00 57,00 Kč 51,82 Kč 3 109,12 Kč 3 420,00 Kč

ALTER Moje počítání 5 (k sešitu 6) 50,00 29,00 Kč 26,36 Kč 1 318,19 Kč 1450,00 Kč

ALTER Moje počítání 6 (k sešitu 7) 50,00 23,00 Kč 20,91 Kč 1 045,46 Kč 1150,00 Kč

NOVÁ ŠKOLA
Matýskova matematika 5 - počítání do
100 55,00 59,00 Kč 53,64 Kč 2 950,03 Kč 3 245,00 Kč

NOVÁ ŠKOLA
Matýskova matematika 6 - počítání do
100 +násob. 55,00 59,00 Kč 53,64 Kč 2 950,03 Kč 3 245,00 Kč

NOVÁ ŠKOLA
Procvičujeme s Matýskem (k 9.dílu 
geometrie) 70,00 34,00 Kč 30,91 Kč 2 163,66 Kč 2 380,00 Kč

NOVÁ ŠKOLA Procvičujeme s Matýskem (k 7.dílu) 75,00 34,00 Kč 30,91 Kč 2 318,20 Kč 2 550,00 Kč

NOVÁ ŠKOLA Procvičujeme s Matýskem (k 8.dílu) 75,00 34,00 Kč 30,91 Kč 2 318,20 Kč 2 550,00 Kč

NOVÁ ŠKOLA
Matýskova matematika 4/3 PS - 
Geometrie 80,00 39,00 Kč 35,45 Kč 2 836,39 Kč 3 120,00 Kč

NOVÁ ŠKOLA Matýskova matematika 4/1 PS 85,00 39,00 Kč 35,45 Kč 3 013,67 Kč 3 315,00 Kč

NOVÁ ŠKOLA Matýskova matematika 4/2 PS 85,00 39,00 Kč 35,45 Kč 3 013,67 Kč 3 315,00 Kč

NOVÁ ŠKOLA Matýskova matematika 5 PS -Geometrie 60,00 39,00 Kč 35,45 Kč 2 127,29 Kč 2 340,00 Kč

NOVÁ ŠKOLA Matýskova matematika 5/2 PS 60,00 39,00 Kč 35,45 Kč 2 127,29 Kč 2 340,00 Kč

NOVÁ ŠKOLA Matýskova matematika 5/1 PS 60,00 39,00 Kč 35,45 Kč 2 127,29 Kč 2 340,00 Kč

PRODOS Matem.minutovky 6/1 80,00 32,00 Kč 29,09 Kč 2 327,30 Kč 2 560,00 Kč

PRODOS Matem.minutovky 6/2 80,00 32,00 Kč 29,09 Kč 2 327,30 Kč 2 560,00 Kč

PRODOS Matem.minutovky 7/1 80,00 32,00 Kč 29,09 Kč 2 327,30 Kč 2 560,00 Kč

PRODOS Matem.minutovky 7/2 80,00 32,00 Kč 29,09 Kč 2 327,30 Kč 2 560,00 Kč

PRODOS Matem, minutovky 8/1 80,00 32,00 Kč 29,09 Kč 2 327,30 Kč 2 560,00 Kč

PRODOS Matem, minutovky 8/2 80,00 32,00 Kč 29,09 Kč 2 327,30 Kč 2 560,00 Kč

-11 -



NAKLADATEL TITUL KS
Cena MJ s

DPH
Cena MJ bez 

DPH Celkem základ Celkem s DPH

PRODOS Matem, minutovky 9/2 90,00 32,00 Kč 29,09 Kč 2 618,21 Kč 2 880,00 Kč

TAKTIK Flravá chemie 8 PS 20,00 69,00 Kč 62,73 Kč 1 254,56 Kč 1 380,00 Kč

TAKTIK Hravá chemie 9 PS 20,00 69,00 Kč 62,73 Kč 1 254,56 Kč 1 380,00 Kč

FORTUNA Ekol.přírodopis 6 PS 90,00 67,00 Kč 60,91 Kč 5 481,87 Kč 6 030,00 Kč

FORTUNA Ekol.přírodopis 7 PS 75,00 67,00 Kč 60,91 Kč 4 568,23 Kč 5 025,00 Kč

FORTUNA Ekol.přírodopis 8-PS 60,00 67,00 Kč 60,91 Kč 3 654,58 Kč 4 020,00 Kč

OXFORD Chit Chat 1 Czech Activity Book 65,00 233,00 Kč 211,82 Kč 13 768,32 Kč 15 145,00 Kč

OXFORD Chit Chat 2 Czech Activity Book 80,00 233,00 Kč 211,82 Kč 16 945,62 Kč 18 640,00 Kč

OXFORD Project 1 3rd WB+CD-ROM Pack (CZ) 55,00 282,00 Kč 256,37 Kč 14 100,14 Kč 15 510,00 Kč

OXFORD Project 2 3rd WB+CD Pack CZ 70,00 282,00 Kč 256,37 Kč 17 945,63 Kč 19 740,00 Kč

OXFORD Project 3 3rd WB+CD-ROM Pack CZ 80,00 282,00 Kč 256,37 Kč 20 509,30 Kč 22 560,00 Kč

OXFORD Project 4 3rd WB PAck CZ 70,00 282,00 Kč 256,37 Kč 17 945,63 Kč 19 740,00 Kč

OXFORD Project 5 3rd WB Pack CZ 80,00 282,00 Kč 256,37 Kč 20 509,30 Kč 22 560,00 Kč

FRAUS Deutsch mit Max 1 PS 55,00 129,00 Kč 117,27 Kč 6 450,06 Kč 7 095,00 Kč

FRAUS Deutsch mit Max 2 PS 45,00 139,00 Kč 126,36 Kč 5 686,42 Kč 6 255,00 Kč

INFOA Echo 1 - RJ - PS 35,00 139,00 Kč 126,36 Kč 4 422,77 Kč 4 865,00 Kč

INFOA Echo 2 - RJ - PS 35,00 139,00 Kč 126,36 Kč 4 422,77 Kč 4 865,00 Kč

FRAUS Azbuka--písanka a procvičování 35,00 69,00 Kč 62,73 Kč 2 195,48 Kč 2 415,00 Kč

Celkem za oddíl PS 239 366,02 Kč 263 300,00 Kč

Celkem za oddíl UČ + PS 464 500,22 Kč 511141,00 Kč

- 12-


